
UNI WE RSYTET SZCZECIŃSKI
rada naukowa

RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie zaopiniowania kandydatów na członków komisji oceniającej nauczycieli 
akademickich określonej w § Z ust. 1 zarządzenia nr 294/2021 Rektora Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie określenia kryteriów oceny okresowej, 
trybu jej dokonywania oraz podmiotu dokonującego oceny okresowej nauczycieli 

akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu US z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego, w zw. z § 3 ust. 1 zarządzenia nr 294/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie określenia kryteriów oceny okresowej, trybu jej dokonywania 
oraz podmiotu dokonującego oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych 
w Uniwersytecie Szczecińskim, uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
kandydatów na członków komisji oceniającej nauczycieli akademickich w następującym składzie:

1. dr hab. Ewelina Cała-Wacinkiewicz, prof. US — przewodniczący Komisji,

2. dr hab. Wojciech Staszewski, prof. US,

3. dr hab. Wojciech Bożek,

4. dr Beata Kanarek.

§2-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Zbigniew Kuniewic% prof. US

Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Szczecińskiego


